
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w treści Zarządzenia  Nr 41/2015 Burmistrza Kisielic z dnia
17 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Jednolity tekst : Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst : Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia  Nr 41/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadza się następującą zmianę: 
dotychczasowy zapis  § 1  pkt 3 ppkt 4) zarządzenia w brzmieniu: „4) Pan Leszek Browarski”   zastępuje się 
wyrazami:

„4) Pan Roman Czyżewski”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5C31DF34-86BA-41FF-A3BA-7472282F1EAC. Przyjęty Strona 1




